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Sommarutlysning 2023, medel till Simklubben 
S02 för simskola  

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beslutar att bevilja föreningen Simklubben S02 373 484 

kronor inom förvaltningens sommarutlysning. 

Sammanfattning 
Simklubben S02 söker bidrag om 373 484 kronor inom idrotts- och 

föreningsförvaltningens sommarutlysning. Insatserna avser kostnadsfria simskolor under 

en sexveckorsperiod. Verksamheten är öppen för alla i målgruppen 7–16 år och erbjuds 

alla vardagar i bassäng. Anpassning utefter kunskapsnivå och vattenvana med uppdelning 

om två olika grupper görs för att kvalitetssäkra och värna säkerheten inom verksamheten. 

Simklubben SO2 har under de senaste somrarna ansökt och beviljats bidrag från 

förvaltningens sommarutlysning för att möjliggöra kostnadsfri sim- och 

livräddningsskola. Aktiviteterna är populära och bedöms som viktiga. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Verksamheten möjliggör för fler barn och unga att lära sig simma oavsett hemmets 

ekonomiska förutsättningar. Sommarutlysningen innebär att föreningar inom Göteborgs 

Stad kan ansöka om medel för att erbjuda kostnadsfria aktiviteter under sommarlovet för 

barn och unga.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Att kunna simma är livsavgörande. Samtidigt ser vi att simkunnigheten är ojämnt 

fördelad och att det ofta är barn med socioekonomiskt svagare bakgrund som inte kan 

simma. Inom sommarutlysningen är kostnadsfri simskola en prioriterad verksamhet som 

kompletterar det övergripande arbete som bedrivs inom ”Simlyftet” under terminerna.  

De senaste åren har idrotts- och föreningsförvaltningen tillsammans med 

grundskoleförvaltningen erbjudit simundervisning som en del i arbetet med ett jämlikt 

Göteborg och för att minska klyftorna och kallat satsningen för ”Simlyftet”.  

Alla barn ska ges samma rättigheter och möjligheter att bli simkunniga oavsett 

socioekonomisk status och att kunna simma kan i förlängningen handla om något så 

grundläggande som rätten till liv. Att erbjuda barn- och unga kostnadsfri simskola under 
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sommarlovet motverkar ojämlika villkor och växande klyftor och kan knytas direkt till 

flera av artiklarna i barnkonventionen, som sedan 1 januari 2020 är svensk lag.  

Samverkan 
Ärendet har inte varit föremål för facklig samverkan. 
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Ärendet  
Simklubben S02 söker bidrag om 373 484 kronor inom idrotts- och 

föreningsförvaltningens sommarutlysning. Insatserna avser kostnadsfria sim- och 

livräddningsskolor under en sexveckorsperiod. 

Beskrivning av ärendet 
Simklubben SO2 är en ideell idrottsförening med stor barn- och ungdomsverksamhet och 

som bedriver simning på alla nivåer från nybörjare till tävlingssimning på elitnivå. I deras 

verksamhet finns simskola, teknikskola, träningsgrupper, tävlingsgrupper, vuxencrawl, 

masters och parasimning. 

 

Simklubben SO2 kommer att i första hand rikta sig till och marknadsföra sin verksamhet 

till socioekonomiskt utsatta områden inom Göteborgs Stad där simkunnighet är låg. 

Trösklar/hinder för deltagande undanröjs som till exempel att verksamheten erbjuds 

kostnadsfritt utan föreliggande krav om medlemskap inom Simklubben SO2. 

Sommarens kostnadsfria simskola kommer att bedrivas vid Lundbybadet och Valhalla 

badet.  

 

Simklubben SO2 har under de senaste somrarna ansökt och beviljats bidrag från 

förvaltningens sommarutlysning för att möjliggöra kostnadsfri sim- och 

livräddningsskola. Aktiviteterna är populära och bedöms som viktiga. Att lära sig simma 

och livrädda är av stor vikt i livet och är dessutom förenat med så mycket glädje. Det är 

också en förutsättning för att klara simkunnighetskraven i årskurs 6 och få ett betyg i 

idrott och hälsa.  

 

Effekter av bidraget redovisas och följs upp i enlighet med rutiner för bidragshanteringen 

inom sommarutlysningen.  

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen bedömer att den verksamhet Simklubben SO2 vill genomföra går i linje 

med nämndens beslutade mål och inriktning.  

Att erbjuda barn och unga i Göteborg kostnadsfri simskola under sommarlovet ökar 

förutsättningarna för fler att bli simkunniga. Eftersom verksamheten prioriteras i stadens 

socioekonomiskt utsatta områden så stärks förutsättningarna för de med lägst möjligheter. 

Att lära sig simma ska inte vara beroende av hemmets ekonomiska förutsättningar. 
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